
110 MÉZIDON C.  MÉRY C.
 CONTEVILLE  CAEN

HORAIRES VALABLES DU 24 FÉVRIER 2025 AU 5 JUILLET 2025 INCLUS

Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve
Période de fonctionnement PS PVS PS

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Eglise - - - - 06:37 - - - - - - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Gare SNCF - - - - 06:40 - - - - - - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Champ de foire - - - - 06:42 - - - - - - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Mairie de Canon - - - - 06:44 - - - - - - - - -

OUEZY - Eglise - - - - 06:46 - - - - - - - - -

CESNY-AUX-VIGNES - CESNY-AUX-VIGNES - Mairie - - - - 06:48 - - - - - - - - -

VALAMBRAY - AIRAN - Le Ruel - - - - 06:50 - - - - - - - - -

VALAMBRAY - AIRAN - Mairie - - - - 06:52 - - - - - - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - MOULT - Thuyas - - - - 06:56 06:44 - - - - - - - -

VALAMBRAY - CONTEVILLE - Place Odon de Conteville 06:19 06:32 - - - - 06:53 - - - - - - -

VALAMBRAY - POUSSY-LA CAMPAGNE - Rue de la mairie 06:21 06:34 - - - - 06:55 - - - - - - -

SAINT-SYLVAIN - Saint Sylvain 06:26 06:39 - - - - 07:00 - - - - - - -

VALAMBRAY - FIERVILLE-BRAY - Mairie 06:31 06:44 - - - - 07:05 - - - - - - -

VALAMBRAY - BILLY - Mairie 06:35 - - - - - 07:09 - - - - - - -

VALAMBRAY - BILLY - Salle des fêtes 06:36 - - - - - 07:10 - - - - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - CHICHEBOVILLE - Calvaire 06:41 - - - - - 07:15 06:53 - - - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - CHICHEBOVILLE - Prempain 06:44 - - - - - 07:18 06:56 - - - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - CHICHEBOVILLE - Mairie 06:45 - - - - - 07:19 06:57 - - - - - -

MÉRY-BISSIÈRES-EN-AUGE - MÉRY-CORBON - Lion d'or - - - 06:35 - - - - - - - - - -

MÉRY-BISSIÈRES-EN-AUGE - MÉRY-CORBON - Eglise - - - 06:40 - - - - - - - - - -

MÉRY-BISSIÈRES-EN-AUGE - MÉRY-CORBON - Patis - - - 06:42 - - - - - - - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - CROISSANVILLE - Mairie - - - 06:45 - - - - - - - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - MOULT - Les Pédouzes - - - 06:48 - - - - - - - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - MOULT - Emile Ory - - - 06:53 - 06:46 - - 07:03 - - - - -

ARGENCES - Centre aquatique - 06:54 - 06:54 - 06:47 - - - - - - - -

ARGENCES - Albert Frilley - 06:57 - 06:57 - 06:50 - - - - - - - -

ARGENCES - Cimetière - 06:59 - 06:59 - 06:52 - - - - - - - -

ARGENCES - Centre commercial - 07:00 - 07:00 - 06:53 - - 07:10 - - - - -

VIMONT - Vimont - - 06:35 07:03 07:01 06:56 - - - - - - - -

BELLENGREVILLE - Commerces - 07:06 06:37 07:07 07:05 06:58 - - - - - - - -

BELLENGREVILLE - La Perquette - - 06:38 - - 06:59 - 07:02 - - - - - -

FRÉNOUVILLE - Église 06:54 - 06:41 - - 07:02 - 07:05 07:20 07:24 07:25 08:30

FRÉNOUVILLE - La Tourelle 06:56 - 06:43 - - 07:04 - 07:07 07:22 07:27 07:28 08:32

FRÉNOUVILLE - Gare SNCF 06:58 - 06:45 - - 07:06 - 07:09 07:24 07:30 07:31 08:34

CAGNY - Saut de loup 07:00 - 06:47 - - 07:08 - 07:11 07:26 07:33 07:34 07:35 07:36 08:36

CAGNY - Lebaudy 07:02 - 06:49 - - 07:10 - 07:13 07:28 07:36 07:37 07:38 07:38 08:38

CAGNY - Hameau de Cagny - - - - - - - 07:18 - 07:39 07:39 07:39 07:39 08:43

MONDEVILLE - Route de Paris 07:11 - - - - - 07:35 - - 07:49 07:50 07:51 07:52 -

MONDEVILLE - Maurice Fouques 07:12 07:21 07:00 07:23 07:20 - 07:36 07:29 - 07:52 07:53 07:54 07:55 -

CAEN - Pasteur - - - - - - - - 07:43 07:56 07:57 07:58 07:59 -

CAEN - Collège Desmeserets - - - - - - - - - 07:59 08:00 08:01 08:02 09:00

CAEN - Aviation - 07:27 - 07:28 07:26 - - 07:37 07:52 - - - - -

CAEN - Demi-Lune 07:15 - 07:03 - - - 07:39 - - - - - - -

CAEN - Gare routière 07:23 07:34 07:11 - 07:33 - 07:47 - 07:59 08:07 08:08 08:09 08:10 -

CAEN - Lycée Laplace - - - - - 07:30 - - - - - - - -

CAEN - Collège Monod - - - - - 07:35 - - - - - - - -

CAEN - Lycée Claudel - - - - - 07:36 - - - - - - - -

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur
nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Circule uniquement sur réservation préalable au 02 22 55 00 10
Entre deux arrêts Twisto, la tarification Twisto peut s’appliquer

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23 février
2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

Scanner le QR Code

pour acheter vos

billets sur l'appli M-

Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

07/02/2025

di f

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 34 67 67

-

-

-

-

-

-



110 CAEN  CONTEVILLE
 MÉRY C.  MÉZIDON C.

HORAIRES VALABLES DU 24 FÉVRIER 2025 AU 5 JUILLET 2025 INCLUS

Me Lu Ma
Je Ve Me

Lu
Ma

Je Ve
Lu au

Ve
Lu au
Ve 

Lu
Ma

Je Ve
Période de fonctionnement PS PVS PS

CAEN - Lycée Claudel - - - - 13:20 - - - - - - - - - - - 18:05 - - -

CAEN - Collège Monod - - - - 13:21 - - - - - - - - - - - 18:06 - - -

CAEN - Lycée Laplace - - - - 13:27 - - - - - - - - - - - 18:12 - - -

CAEN - Collège Desmeserets 12:20 12:22 12:25 - - - - 16:09 - 16:10 17:06 17:04 - - - - - - - -

CAEN - Gare routière  - 12:30 - 13:13 13:41 13:30 13:48 - - - 17:00 - 17:18 17:22 17:22 17:22 - 18:17 18:30 -

CAEN - Aviation - - - 13:20 13:48 13:37 13:55 - 16:10 - - - 17:25 17:29 17:29 17:29 - 18:24 - 18:35

CAEN - Pasteur 12:28 12:33 - 13:27 - - 14:02 - 16:17 - 17:15 - - - - - - - 18:34 18:42

MONDEVILLE - Maurice Fouques 12:30 12:35 - 13:29 13:54 13:43 14:04 - 16:20 - 17:18 - 17:31 17:35 17:35 17:35 - 18:30 18:36 18:44

MONDEVILLE - Route de Paris 12:31 12:36 - 13:31 13:56 13:45 14:07 - 16:21 - 17:20 - 17:32 17:36 17:36 17:37 - 18:31 18:37 18:45

CAGNY - Hameau de Cagny 12:41 - 12:35 - - - 14:12 16:26 - 16:27 17:30 17:29 - 17:46 - - - - - -

CAGNY - Lebaudy 12:46 - 12:40 13:36 14:05 - 14:17 16:30 16:33 16:32 17:35 17:34 - 17:50 - 17:47 18:32 18:41 - -

CAGNY - Saut de loup 12:48 - - 13:38 14:07 - 14:18 16:32 16:35 16:34 17:37 17:36 - 17:52 - 17:49 18:34 18:43 - -

FRÉNOUVILLE - Gare SNCF 12:49 12:48 - 13:39 14:08 - 14:19 16:33 16:38 - 17:40 17:37 - 17:53 - 17:50 18:35 18:44 - -

FRÉNOUVILLE - La Tourelle 12:51 12:50 - 13:41 14:10 - 14:21 16:35 16:40 - 17:42 17:39 - 17:55 - 17:52 18:37 18:46 - -

FRÉNOUVILLE - Église 12:52 12:51 - 13:42 14:11 - 14:22 16:36 16:41 - 17:43 17:40 - 17:56 - 17:53 18:38 18:47 - -

BELLENGREVILLE - La Perquette - 12:53 - 13:44 14:13 - 14:25 - 16:44 - 17:46 - - 18:03 17:50 18:00 18:40 - - 19:02

BELLENGREVILLE - Commerces - 12:55 - - 14:15 - 14:27 - 16:47 - 17:49 - - 18:07 17:52 18:05 18:43 - - 19:04

VIMONT - Vimont - - - - 14:17 14:03 14:29 - 16:50 - 17:52 - - 18:09 17:54 18:07 18:47 - - 19:06

ARGENCES - Centre commercial - - - - 14:19 14:05 14:31 - 16:52 - 17:54 - - - 17:56 18:09 18:49 - - 19:08

ARGENCES - Cimetière - - - - 14:20 14:06 14:32 - 16:53 - 17:55 - - - 17:57 18:11 18:50 - - 19:09

ARGENCES - Albert Frilley - - - - 14:22 14:08 14:34 - 16:55 - 17:56 - - - 17:59 18:13 18:52 - - 19:11

ARGENCES - Centre aquatique - - - - 14:24 14:10 14:36 - 16:57 - 17:58 - - - 18:01 18:15 18:54 - - 19:13

MOULT-CHICHEBOVILLE - MOULT - Emile Ory - - - - 14:25 14:11 14:37 - 16:58 - 17:59 - - - 18:02 18:16 18:55 - - 19:14

MOULT-CHICHEBOVILLE - MOULT - Thuyas - - - - - 14:12 - - 17:00 - - - - 18:13 - 18:18 18:56 - - 19:15

VALAMBRAY - AIRAN - Mairie - - - - - 14:14 - - - - - - - 18:16 - 18:20 18:59 - - 19:17

MOULT-CHICHEBOVILLE - MOULT - Les Pédouzes - - - - - - 14:41 - - - 18:03 - - - 18:06 - 19:06 - - 19:23

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - CROISSANVILLE - Mairie - - - - - - 14:44 - - - 18:06 - - - 18:09 - 19:09 - - 19:26

MÉRY-BISSIÈRES-EN-AUGE - MÉRY-CORBON - Patis - - - - - - 14:46 - - - 18:08 - - - 18:11 - 19:11 - - 19:28

MÉRY-BISSIÈRES-EN-AUGE - MÉRY-CORBON - Eglise - - - - - - 14:47 - - - 18:09 - - - 18:12 - 19:12 - - 19:29

MÉRY-BISSIÈRES-EN-AUGE - MÉRY-CORBON - Lion d'or - - - - - - 14:51 - - - 18:13 - - - 18:16 - 19:16 - - 19:33

VALAMBRAY - AIRAN - Le Ruel - - - - - 14:16 - - - - - - - 18:18 - 18:22 - - - -

CESNY-AUX-VIGNES - CESNY-AUX-VIGNES - Mairie - - - - - 14:18 - - - - - - - 18:21 - 18:24 - - - -

OUEZY - Eglise - - - - - 14:20 - - - - - - - 18:23 - 18:26 - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Mairie de Canon - - - - - 14:23 - - - - - - - 18:26 - 18:29 - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Champ de foire - - - - - 14:25 - - - - - - - 18:28 - 18:31 - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Gare SNCF - - - - - 14:27 - - - - - - - 18:30 - 18:33 - - - -

MÉZIDON VALLÉE D'AUGE - MÉZIDON-CANON - Eglise - - - - - 14:30 - - - - - - - 18:32 - 18:36 - - - -

MOULT-CHICHEBOVILLE - CHICHEBOVILLE - Mairie - - - 13:51 - - - - - - - - 17:53 - - - - 18:56 18:58 -

MOULT-CHICHEBOVILLE - CHICHEBOVILLE - Prempain - - - 13:52 - - - - - - - - 17:54 - - - - 18:57 18:59 -

MOULT-CHICHEBOVILLE - CHICHEBOVILLE - Calvaire - - - 13:54 - - - - - - - - 17:56 - - - - 18:59 19:01 -

VALAMBRAY - BILLY - Salle des fêtes - - - 13:58 - - - - - - - - 18:01 - - - - 19:04 19:06 -

VALAMBRAY - BILLY - Mairie - - - 13:57 - - - - - - - - 18:02 - - - - 19:05 19:07 -

VALAMBRAY - FIERVILLE-BRAY - Mairie - - - - 14:34 - - - - - - - 18:06 - - - - 19:09 19:11 -

SAINT-SYLVAIN - Saint Sylvain - - - - 14:39 - - - - - - - 18:11 - - - - 19:14 19:16 -

VALAMBRAY - POUSSY-LA CAMPAGNE - Rue de la mairie - - - - 14:43 - - - - - - - 18:15 - - - - 19:18 19:20 -

VALAMBRAY - CONTEVILLE - Place Odon de Conteville - - - - 14:45 - - - - - - - 18:17 - - - - 19:20 19:22 -

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur
nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

 Circule uniquement sur réservation préalable au 02 22 55 00 10
Entre deux arrêts Twisto, la tarification Twisto peut s’appliquer 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23 février
2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

Scanner le QR Code

pour acheter vos

billets sur l'appli M-

Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

07/02/2025

di f

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 34 67 67


	Fiche Horaire_110_MÉZIDON C. _ MÉRY C. _br_ _ CONTEVILLE _ CAEN_MEZIDON VALLEE D'AUGE - MEZIDON-CANON_Eglise.pdf
	Fiche Horaire_110_CAEN _ CONTEVILLE _br__ MÉRY C. _ MÉZIDON C. _CAEN - Lycée Claudel (1).pdf

